
Přihláška 
 

 
kurz metod aktivního učení 

Dvoudenní program 

• 1. den (9:00 – 18:00): Aktivity na zpestření výuky o Evropské unii 

• 2. den (8:30 – 13:30): Práce s informačními zdroji, které se týkají problematiky EU, 
fungování diskusního internetového portálu dvorek.eu. 

Seminář proběhne v následujících městech: 

Město Termín konání 
Praha 2.-3.10. 
Hradec Králové 5.-6.10. 
Plzeň 12.-13.10. 
Přerov 19.-20.10. 
Ostrava 23.-24.10. 
Brno 2.-3.11. 
České Budějovice 9.-10.11. 
Ústí nad Labem 23.-24.11. 
Praha 27.-28.11. 
Liberec 30.11.-1.12. 

 
Účastníkům, kteří nemají bydliště v místě, kde se bude školení konat, nabízíme ubytovaní zdarma. 
Pokud máte zájem o ubytování, dejte nám vědět nejpozději 14 dnů před začátkem semináře. 

Kontakt 

Mikuláš Pštross, mikulas.pstross@cpkp.cz, tel: 251 560 776, 775 258 355. 

Vyplněnou přihlášku prosím zasílejte emailem nejpozději týden před začátkem semináře ve 
Vašem kraji. Seminář má omezenou kapacitu. 

Přihlašuji se tímto na seminář „Výuka o EU – diskuzí a hrou“ 
 

 Místo konání (vyberte prosím ze seznamu v tabulce  výše)_____________________ 

Titul _________________________________________________________ 

Jméno ________________________________________________________ 

Příjmení _______________________________________________________ 

Tel/fax ________________________________________________________ 

Email _________________________________________________________ 

Škola _________________________________________________________ 

Adresa školy  ___________________________________________________ 

 Budu vyžadovat ubytování (zakroužkujte výběr)          Ano ----  Ne 
 

Tento projekt je financován za podpory Evropské komise, rozpočtové linie: opatření na podporu 
občanské společnosti. 
 

 

mailto:mikulas.pstross@cpkp.cz

